主旨：

說明：

法務部矯正署臺南看守所

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年12月13日

發文字號：
南所作字第11308002330號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如主旨

​檢送本所自營作業藝品科陶藝產品海報及訂購單，敬請

協助張貼公告，請查照。

​本所自營作業藝品科專營各式手工陶藝品製作，質地精

美、價格實惠。另有客製化產品服務，能滿足各種活動

贈品及年節送禮需求，竭誠歡迎參考訂購。

正本：國立成功大學、國立中興大學、國立中山大學、國立中正大學、國立高雄師範

大學、國立彰化師範大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立暨南國際大

學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立虎尾科技大學、國立臺南大

學、國立臺中教育大學、國立勤益科技大學、國立高雄餐旅大學、國立臺灣體

育運動大學、國立臺中科技大學、國立屏東大學、國立高雄科技大學、東海大

學、逢甲大學、靜宜大學、義守大學、朝陽科技大學、高雄醫學大學、南華大

學、崑山科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南

藥理大學、樹德科技大學、輔英科技大學、長榮大學、中國醫藥大學、正修學

校財團法人正修科技大學、建國科技大學、亞洲大學、台南家專學校財團法人

台南應用科技大學、中華醫事科技大學、高雄市立空中大學、中央警察大學、

中華郵政股份有限公司臺南郵局、中華電信股份有限公司臺南營運處、法務部

行政執行署臺南分署、法務部調查局臺南市調查處、臺南市政府、臺南市政府

消防局、臺南市政府警察局、臺南市政府工務局、臺南市政府文化局、臺南市

政府水利局、臺南市政府民政局、臺南市政府交通局、臺南市政府地政局、臺

南市政府社會局、臺南市政府財政稅務局、臺南市政府教育局、臺南市政府都

市發展局、臺南市政府衛生局、臺南市政府環境保護局、臺南市政府農業局、

臺南市政府勞工局、臺南市政府經濟發展局、嘉義市政府環境保護局、嘉義市

政府警察局、嘉義市政府財政稅務局、嘉義市政府衛生局、嘉義市政府消防

局、嘉義市政府、嘉義市政府文化局、嘉義縣政府、嘉義縣警察局、法務部調

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

711206臺南市歸仁區明德新村
2號

承辦人
：
洪文琮
電話
：
06-2781791
傳真
：
06-2783996
電子信箱
：
tndj@mail.moj.gov.tw

1130030780

總收文　113/12/16

第1頁，共2頁

查局嘉義縣調查站、嘉義縣文化觀光局、財政部南區國稅局嘉義縣分局、台灣

電力股份有限公司台南區營業處、台灣糖業股份有限公司台南區處、法務部調

查局高雄市調查處、高雄市政府社會局、高雄市政府地政局、高雄市政府民政

局、高雄市政府、高雄市政府交通局、高雄市政府法制局、高雄市政府文化

局、高雄市政府青年局、高雄市政府工務局、高雄市政府水利局、高雄市政府

毒品防制局、高雄市政府警察局、高雄市政府消防局

副本： 113/12/16
08:53:51

第2頁，共2頁